
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
 - Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -
-

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 23:1-6

Herra on minun paimeneni

Psalmi 23 on yksi tunnetuimmista Raamatun teksteistä. "Paimenpsalmi" on lohduttanut ja rohkaissut uskovia vuosituhansien ajan vaikeidenkin tilanteiden keskellä. Voit tuntea Paimenpsalmin, mutta vielä tärkeämpää on tuntea se Paimen, josta tämä Psalmi kertoo. Hänet tuntien voit kokea tämän Psalmin levon ja turvan.

*Daavidin psalmi. **Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään puutu. 2. Hän vie minut vihreille niityille, Hän johtaa minut vetten ääreen, siellä saan levätä** [*Vihreille niityille Hän vie minut lepäämään, tyynten vetten äärelle Hän minut johdattaa].*

Aihealue oli Daavidille tuttu, sillä hän vietti nuoruutensa lampaita paimentaen. Hän tiesi, että lampaat olivat riippuvaisia paimenestaan. Jeesus on uskovien paimen - Hyvä Paimen! Seuraa Häntä kuuliaisesti.

3. Hän virvoittaa minun sieluni, Hän ohjaa minua oikeaa tietä [*johdattaa minua vanhurskauden teillä] nimensä kunnian tähden. 4. Vaikka minä kulkisin pimeässä laaksossa [*kuoleman varjon laaksossa], en pelkäisi mitään pahaa, sillä Sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädelläsi, johdatat paimensauvallasi [*Sinun väkevä kätesi ja paimensauvasi lohduttavat minua. {Kirj.: "sauvasi", "keppisi", "petonuijasi".}]].

Jumalalle luovutettu elämä on turvattua, sillä itse Luojamme varjelee meitä. Hyvä paimen tietää, missä on vihreät niityt ja tyynet vedet. Hän johtaa omansa sinne - hyvyytensä tähden. Oma kapinoimisemme on kapinaa meidän omaa parastamme vastaan.

Kuolema sanoo viimeisen sanan tässä ajassa. Sen edessä jumalatonkin vaikenee! Kuolemassa Herraan uskovien voitto on kuitenkin varma. Kuoleman laaksoa voi verrata tähän elämäämme, joka johtaa päättyessään kirkkauteen Hyvän Paimenen läsnäolossa. Hän tahtoo olla elämämme Herra ja Kuningas.

5. **Sinä** katat minulle pöydän vihollisteni silmien eteen. Sinä voitelet pääni tuoksuvalla öljyllä, ja minun maljani on ylitsevuotavainen. 6. Sinun hyvyytesi ja rakkautesi ympäröi minut kaikkina elämäni päivinä [*Sula hyvyys ja armo seuraavat minua kaikkina elämäni päivinä], ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti.

Vanhan ajan Lähi-idän kulttuurissa kuului tapoihin, että pidoissa tai juhlissa voideltiin vieraat tuoksuöljyllä. Isäntien odotettiin myös suojelevan vieraitaan kaikin mahdollisin keinoin. Jumalaa verrataan tässä psalmissa isäntään, joka tarjoaa suojan, vaikka viholliset uhkaavat. Herraan uskova saa asua aina Herran kanssa - Hänen hyvyytensä ympäröimänä.

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com